
2022 年 4 月 6 日 

関東学生柔道連盟  

加盟校代表者 各位 

関東学生柔道連盟 

事務局長 奥 田 修 平 

 【公印省略】 

  

2022 年度 関東学生柔道連盟主催大会および各種提出資料について（お知らせ） 

 

 

拝 啓 陽春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より本連盟の 

運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022 年度の本連盟主催大会を下記の通り開催いたします。大会の申込用紙 

および年度登録等資料等を、「関東学生柔道連盟 HP（http://kujf.jp/）」 に 4 月 15 日（金）

より掲載しますので、各大学におかれましてはご確認頂きますようお願いします。 

 その中で、各大学所属部員数を 4 月末までに全日本学生柔道連盟へ報告することになって

おりますが、対面授業の開始時期などにより、部員数の提出ができない場合、事前にご連絡

をお願いします。 

 なお今年度より事務局が清和大学・千葉工業大学・城西国際大学の 3 大学でそれぞれ担当

いたします。大会運営等、本連盟の活動が円滑に行えるよう努めてまいりますので、皆様の

ご協力よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

  

記 

 

関東学生柔道優勝大会：2022 年 5 月 29 日（日） 

関東学生柔道体重別選手権：2019 年 8 月 27 日（土）・28 日（日） 

ともに埼玉県立武道館（埼玉県上尾市） 

ホームページ掲載資料：※4月 15日（金）より 

    １）2022年度 関東学生柔道優勝大会要項 

    ２）2022年度 関東学生柔道優勝大会申し込みデータ（審判員登録を含む） 

    ３）2022年度 単位修得報告書 

    ４）2022年度 登録費納入データおよび登録資料データ 

    ５）2022年度 関東学生柔道優勝大会審判員派遣依頼文書 

    ６）2022年度 部員名簿 

    ７）2022年度 関東学生柔道連盟広告依頼 

    ※掲載資料は、「お知らせ」と「各種 DLデータ」の両方をご確認ください。 

 

以 上 


